2020-2022年度招标代理中介机构服务招标
  招标补充文件

各投标人：

2020-2022年度招标代理中介机构服务招标（招标编号：202008001）招标补充如下：

一、补充说明：
1、本项目“投标报价招标代理费按照国家发改委发改价格[2011]534号45-100%范围自行报价，工程造价咨询服务按浙江省建设工程造价咨询服务基准收费标准[浙价服(2009)84号]45-100%范围自行报价。”，现将招标文件“第四部分：投标文件格式 附件四”修正为:

报价一览表

投标人：                       （盖章）

	项目名称
	报价（费率）

	招标代理费按照国家发改委发改价格[2011]534号45-100%范围自行报价。

	工程造价咨询服务费按浙江省建设工程造价咨询服务基准收费标准[浙价服(2009)84号] 45-100%范围自行报价

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

投标日期：       年     月    日

2、如本项目招标文件与本招标补充文件有不一致处，则以本招标补充文件为准。
杭州临江环境能源有限公司

2020年8月27日

本招标补充文件共1页，投标单位收到后请以书面形式回复确认，盖章及签字后扫描回传邮箱。
回   执

我单位已收到2020-2022年度招标代理中介机构服务招标（招标编号：202008001）招标补充文件（一），并同意按规定的投标截止时间递交投标书。

                         投标单位（盖章）:
                         投标代表（签字）:
               日期：

1